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項　目 備　考   金　額 (円)

収入の部合計 3,267,630

繰越金
年会費
総会費
総会御祝儀
KANASA広告料
寄付

雑収入

230名

富樫博之 様　他
26件
三平俊悦様、高橋陽之助様、
民謡同好会様 
貯金利息

1,470,613
690,000
441,000
85,000
524,000
57,000

17

項　目 備　考   金　額 (円)

支出の部合計 3,267,630

総会費
総会準備費

会報制作費
渉外費
支援費
広告費
役員会経費
旅費交通費
消耗品費
諸経費
活性化経費
繰越金

 
会報発送料、宛名ラベル費、
出欠ハガキ製作 
 
秋田ふるさと応援団年会費　他 
柔道部奨励会　他1件 
秋田魁新報社　他 3件 
会議室使用料 
コロナ禍の為自粛 
インク代　他 
年会費払込手数料、香典　他 
コロナ禍の為自粛 
 

768,298
271,240

515,000
31,000
70,000
91,500
33,000

0
6,864

164,094
0

1,316,634

第2号議案第1号議案

2023(令和5)年3月31日 佐々木  進
遠藤  久志
嵯峨  　勝
山形  俊男

会　　　長
幹　事　長
財務・会計

●上記の通り決算報告いたします。

2023(令和5)年4月7日 小野  鐵雄
奥山  　恍

監　　　事
監　　　事

●上記の決算書を監査した結果、適正のものと認めます。

2日
9日
16日
28日
2日
21日
26日
28日
9日
18日
23日
3日
30日
2日
8日
26日
8日

24日～25日
28日・30日

21日
28日
18日
21日

20日～21日
25日～26日

4月

5月

6月

7月

10月

11月
12月

1月
2月
3月

令和4年

令和5年

ハイキング同好会（シダンゴ山）
会計監査（神田・貸会議室）
役員会議（新宿・測量年金会館）
第104回定例囲碁会(神田須田町
ハイキング同好会（金時山）
会報発送作業及び役員会議（立川）
第58回ゴルフ会(高崎市南陽台ゴルフ・コース)
第105回定例囲碁会(神田須田町)
ハイキング同好会（入笠山）
役員会議（新宿・測量年金会館）
第106回定例囲碁会(神田須田町)
金砂健児の集い（アルカディア市ヶ谷）
ハイキング同好会（伊豆ケ岳）
ハイキング同好会　（二子山）
役員会議（新宿・測量年金会館）
役員会議（新宿・測量年金会館）
第59回ゴルフ会(千葉県源氏山ゴルフ・クラブ)
全国高校駅伝大会応援（京都・京極）
全国高校ラグビー大会応援（大阪・花園）
役員会議（新宿・測量年金会館）
ハイキング同好会（幕山）
役員会議（新宿・測量年金会館）
ハイキング同好会（関八州見晴台）
全国高校柔道大会応援（東京・日本武道館）
全国高校ラグビー選抜大会応援（埼玉・熊谷）

※2022(令和4)年4月1日～2023(令和5)年3月31日 ※2022(令和4)年4月1日～2023(令和5)年3月31日
2022(令和4)年度 会務報告 2022(令和4)年度 決算報告

2022(令和4)年度 監査報告

収入の部

支出の部

会務・会計報告

2022（令和4）年度＜金砂健児の集い＞より


